




   
       
   




   
      
   
      
         Vyhledávání

         
      

      
         
         
         
      


      



   






   
      
         
             
             
Doprava zdarma nad 1 499 Kč






Zákaznický klub se slevou až 15 %









                              
42 prodejen v ČR




                      


         
            

    
   	
             
                 Blog
             
                        
	
             
                 Prodejny
             
                        
	
             
                 Práce u nás
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        







            
               [image: cs]
            
         

      

   





   
      
         
            
               
            
         


         
            
               [image: Rock Point - Outdoor Expert]
            
         


         
   
      
      Hledat
   

   



         
            
               
                  
                  Hledat
               
            


            
               
               
                  
                  0
               
               
            


         
            
               
                  
               
            


            
               
                  
               
            


            
   
      
      
   






            
               
                  
                  Menu
               
            

         

      

   


   
      
         
             	Vše	[image: Outdoorové oblečení]
Oblečení	Bundy a vesty
	Kalhoty
	Kraťasy a 3/4 kalhoty
	Mikiny a svetry
	Trika a košile
	Sukně a šaty
	Funkční prádlo
	Čepice a klobouky
	Sportovní ponožky
	Rukavice
	Doplňky k oblečení
	Údržba oblečení


	[image: Outdoorové boty a sportovní obuv]
Boty	Treková a expediční obuv
	Městská obuv
	Běžecké boty
	Sandály a pantofle
	Zimní obuv
	Doplňky k obuvi


	[image: Turistické a kempingové vybavení]
Turistika a kemping	Batohy
	Stany
	Spací pytle
	Karimatky
	Kempingový nábytek
	Outdoorová kuchyně
	Turistické hole
	Hygiena a bezpečnost
	Ošetření a údržba materiálů
	Outdoorové nářadí
	Orientace v terénu


	[image: Vybavení na lezení]
Lezení	Horolezecká lana
	Smyčky
	Lezecké přilby
	Lezecké úvazky
	Lezečky
	Jištění a karabiny
	Lezecké batohy
	Chyty a posilovací desky
	Mačky
	Cepíny
	Doplňky k lezení
	Lezecké aktivity


	[image: Cyklo vybavení]
Cyklo vybavení	Jízdní kola
	Elektrokola
	Cyklistické oblečení
	Cyklistické tretry a boty
	Ochrana cyklisty
	Komponenty na kola
	Příslušenství a údržba


	[image: Lyžařské vybavení]
Zimní sporty	Vybavení na skialpy
	Vybavení na sjezdové lyžování
	Běžecké lyžovaní
	Sněžnice
	Lyžařské brýle
	Přilby na zimní sporty
	Lavinové vybavení
	Obaly na lyžařské vybavení
	Vybavení na servis
	Doplňky pro zimní sporty


	[image: Ostatní sportovní vybavení]
Ostatní	Vybavení na jógu
	Sportovní brýle
	Masážní pomůcky
	Pomůcky na posilování
	Tejpovací pásky a obinadla
	Přívěsky
	Knihy, průvodce






	Ženy	[image: Dámské outdoorové oblečení]
Oblečení	Bundy a vesty
	Kalhoty
	Kraťasy a 3/4 kalhoty
	Sukně a šaty
	Mikiny a svetry
	Trička a košile
	Funkční prádlo
	Sportovní ponožky
	Čepice a klobouky
	Rukavice
	Doplňky k oblečení
	Údržba oblečení


	[image: Dámské outdoorové boty a sportovní obuv]
Boty	Treková a expediční obuv
	Sandály a pantofle
	Městská obuv
	Běžecké boty
	Zimní obuv
	Doplňky k obuvi


	[image: Dámské turistické a kempingové vybavení]
Turistika a kemping	Batohy
	Spací pytle
	Karimatky
	Turistické hole


	[image: Vybavení na lezení pro ženy]
Lezení	Mačky
	Lezecké přilby
	Úvazky
	Lezečky


	[image: Dámské cyklo vybavení]
Cyklo vybavení	Ochrana cyklisty
	Cyklistické tretry a boty
	Cyklistické oblečení


	[image: Dámské lyžařské vybavení]
Zimní sporty	Vybavení na skialpy
	Vybavení na sjezdové lyžování
	Běžecké lyžovaní
	Přilby na zimní sporty
	Lyžařské brýle
	Sněžnice
	Doplňky


	[image: Ostatní sportovní vybavení pro ženy]
Ostatní	Vybavení na jógu
	Sportovní brýle






	Muži	[image: Pánské outdoorové oblečení]
Oblečení	Bundy a vesty
	Kalhoty
	Kraťasy a 3/4 kalhoty
	Mikiny a svetry
	Trika a košile
	Doplňky k oblečení
	Funkční prádlo
	Sportovní ponožky
	Čepice a klobouky
	Rukavice


	[image: Pánské outdoorové boty a sportovní obuv]
Boty	Treková a expediční obuv
	Sandály a pantofle
	Městská obuv
	Běžecké boty
	Zimní obuv
	Doplňky k obuvi


	[image: Pánské turistické a kempingové vybavení]
Turistika a kemping	Batohy
	Spací pytle
	Karimatky
	Turistické hole


	[image: Vybavení na lezení pro muže]
Lezení	Mačky
	Lezecké přilby
	Úvazky
	Lezečky


	[image: Pánské cyklo vybavení]
Cyklo vybavení	Ochrana cyklisty
	Cyklistické tretry a boty
	Cyklistické oblečení


	[image: Pánské lyžařské vybavení]
Zimní sporty	Vybavení na skialpy
	Vybavení na sjezdové lyžování
	Běžecké lyžovaní
	Přilby na zimní sporty
	Lyžařské brýle
	Sněžnice
	Doplňky


	[image: Ostatní sportovní vybavení pro muže]
Ostatní	Vybavení na jógu
	Sportovní brýle






	Děti	[image: Dětské outdoorové oblečení]
Oblečení	Bundy a vesty
	Kalhoty
	Kraťasy a 3/4 kalhoty
	Mikiny a svetry
	Trika a košile
	Doplňky k oblečení
	Funkční prádlo
	Sportovní ponožky
	Čepice a klobouky
	Rukavice


	[image: Dětské outdoorové boty a sportovní obuv]
Boty	Sandály a pantofle
	Treková a expediční obuv
	Městská obuv
	Sněhule
	Zimní obuv
	Běžecké boty


	[image: Dětské turistické a kempingové vybavení]
Turistika a kemping	Batohy
	Spací pytle
	Turistické hole


	[image: Vybavení na lezení pro děti]
Lezení	Lezecké přilby


	[image: Dětské cyklo vybavení]
Cyklo vybavení	Ochrana cyklisty
	Cyklistické oblečení


	[image: Dětské lyžařské vybavení]
Zimní sporty	Vybavení na sjezdové lyžování
	Běžecké lyžovaní
	Vybavení na skialpy
	Přilby na zimní sporty
	Lyžařské brýle
	Sněžnice
	Doplňky


	[image: Ostatní sportovní vybavení pro děti]
Ostatní	Sportovní brýle






	Aktivity	[image: Turistika a cestování]
Turistika a cestování	Boty
	Oblečení
	Vybavení


	[image: Městská móda]
Městská móda	Oblečení
	Boty
	Tašky a batohy
	Sluneční brýle


	[image: Běh]
Běh	Běžecké oblečení
	Běžecké boty
	Běžecké batohy
	Běžecké vesty
	Běžecké ledvinky
	Běžecká pouzdra na mobil
	Sportovní výživa a nápoje
	Běžecké láhve
	Běžecké hole
	Čelovky a svítilny
	Tejpovací pásky a obinadla
	Brýle


	[image: Lezení]
Lezení	Oblečení
	Vybavení


	[image: Zimní sporty a volný čas]
Zimní sporty	Skialpinismus
	Běžecké lyžování
	Sjezdové lyžování
	Zimní turistika
	Volný čas v zimě


	[image: Kempování]
Kempování	V přírodě i v kempu
	Chata a zahrada
	Děti v kempu


	[image: Cyklistika]
Cyklistika
	[image: Sporty pro volný čas]
Sporty pro volný čas




	ZnačkyNejoblíbenější značky[image: Hannah]
[image: Rafiki]
[image: Keen]
[image: Garmont]
[image: Osprey]
[image: Dynafit]
[image: Patagonia]
[image: Hoka]
[image: Salewa]

Všechny značky



	Novinky
	Akce[image: ]Nové kolekce
Vyrazte pro nové zážitky

[image: ]Doprodej vybrané obuvi KEEN
Sleva 30-50 %

[image: ]Zóna produkty
Sleva 40 % pro členy klubu 

[image: ]Nová kolekce Hannah
Otevřete si hory zážitků

[image: ]Batohy
Exkluzivní modely pouze u nás




	Výprodej

 

   

         


         Potřebujete poradit? 379 200 777
(Po–Pá 8:00–16:30)



      

   





                
      Doprodej obuvi KEEN! Přes 200 variant trekových, městských bot i sandálů s 50% slevou »

               
            
         
         

   

   

   

   
         
      
         
            Chyba

            404

            Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje


            
               Zkusit vyhledávání
               Přejít na úvodní stranu
            

         

      
   



   
                
            
               
                   
   
      Novinky ze světa outdooru

      na váš e-mail

   

   
      
      Odeslat
      
   



               

               
                  
                      Vyhledat prodejnu                  

                  
                     
                        Sledujte všechna

                        #RockPoint dobrodružství

                     

                     
           
          
       
               
          
       
               
          
       
    

                  

               

            

         

      


      
         
            
               Potřebujete poradit?

               +420 379 200 777

               (Po–Pá 8:00–16:30)


               e-shop@rockpoint.cz nebo nám napište do chatu

               
                                       
                        [image: PPL]
                     
                     
                        [image: Česká pošta]
                     
                     
                        [image: Zásilkovna]
                     
                                 

               
                  
                     [image: GoPay]
                  
                  
                     [image: Mastercard]
                  
                  
                     [image: Visa]
                  
                  
                     [image: ApplePay]
                  
                                 

               

            

            
                
                  
            Rock Point

            	
                     O nás
                  
	
                     Kontakt
                  
	
                     Blog
                  
	
                     Značky
                  
	
                     Ke stažení
                  
	
                     Kariéra
                  
	
                     Technologie a materiály
                  


         

                        
            Vše o nákupu

            	
                     Rezervace
                  
	
                     Dárkové poukázky
                  
	
                     FAQ
                  
	
                     Doprava a platba
                  
	
                     Vrácení a reklamace
                  
	
                     Zákaznický klub
                  


         

                        
            Služby

            	
                     Prodejny
                  
	
                     Servis vybavení
                  
	
                     Pozáruční servis
                  
	
                     Schůzka s Outdoor Expertem
                  
	
                     Půjčovny
                  
	
                     Výkup obuvi - RE.KEEN
                  
	
                     Alpenverein pojištění
                  


         

                  


            

         

      

      

      
         
            
               
                  © 2024 Rockpoint.cz
               

               
                   	Nastavení cookies
	
           
               O cookies
           
        
	
           
               Reklamační řád
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        
	
           
               Obchodní podmínky
           
        


                  Shop by wpj.cz
                               

            

         


      

   

      
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   



    
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   
   	
                 
                    Čeština
                    [image: ]
                 
              
	
                 
                    Polski
                    [image: ]
                 
              
	
                 
                    Rumuński
                    [image: ]
                 
              
	
                 
                    Slovenčina
                    [image: ]
                 
              





         
      

   







    
        








    



   
      
          
         
   
      
         
            Zavřít 
         
      

      [image: Rock Point - Outdoor Expert]
      Přihlášení pomocí e-mailu

      
         
         
            
         

         
            
            
         

         
      

                 
             nebo přihlášení pomocí sociálních sítí

             
                                     Facebook
                                                      Google
                              

          

             
         Jste tu poprvé?

         Registrace nového zákazníka
      

      Zapomněli jste heslo?

   

   
       Věrnostní klub

Získejte až 15% slevu a spousty dalších výhod


Slevy na nákup až 15 %




Na vrácení zboží máte až 14 dní





Slevy na naše služby až 30 %





Registrace nového zákazníka

   


      

   



   



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   





   

   
   


   





   



   

   
      
      
      
            
      
         

   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    
  
  







   


   


   





   





   
